
UCHWAŁA NR XXXIX/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice - Sołectwo 

Zabrzeg.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2007 r. Nr 19, 

poz. 115 ze zm.), po wyrażeniu pisemnej zgody właściciela terenu, na którym droga jest zlokalizowana Rada Miejska 

w Czechowicach-Dziedzicach uchwala: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej położonej na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice-Sołectwo Zabrzeg, przebiegającej po

nieruchomości oznaczonej nr działki 1202/8, stanowiącej własność Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety, nazwę Aleja św. 

Elżbiety.

§ 2. Mapa z naniesionym przebiegiem drogi stanowi integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Marek Kwaśny 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/362/09

Rady Miejskiej w Czechowicach-

Dziedzicach

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.jpg

IMG1 

ID: TLFMP-WTUQS-IMCSA-VRNKE-ARQCQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice - Sołectwo 

Zabrzeg.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2007 r. Nr 19, 

poz. 115 ze zm.), po wyrażeniu pisemnej zgody właściciela terenu, na którym droga jest zlokalizowana Rada Miejska 

w Czechowicach-Dziedzicach uchwala: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej położonej na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice-Sołectwo Zabrzeg, przebiegającej po

nieruchomości oznaczonej nr działki 1202/8, stanowiącej własność Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety, nazwę Aleja św. 

Elżbiety.

§ 2. Mapa z naniesionym przebiegiem drogi stanowi integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Marek Kwaśny 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/362/09

Rady Miejskiej w Czechowicach-

Dziedzicach

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.jpg

IMG1 

ID: TLFMP-WTUQS-IMCSA-VRNKE-ARQCQ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rgabrys/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/58535C8B-E667-483F-9096-B71CC6EDBED9/Zalacznik1.jpg

